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　　社会福祉法人静岡県共同募金会　一般会計

資金収支予算書
自　平成26年4月1日　至　平成27年3月31日

　

（単位：円）

2

　　　勘定科目
前年度
予算額

当初
予算額

増減 備考

大 中 小

共同募金収入 578,488,000 578,488,000 0

共同募金以外寄付金収入 457,000,000 4,000,000 -453,000,000

受配者指定寄付金返還金収入 100,000 100,000 0

配分金収入 10,000 10,000 0

義援金収入 5,500,000 3,500,000 -2,000,000

区域外災害等準備金配分金収入 10,000 10,000 0

経常経費補助金収入 850,000 196,000 -654,000

雑収入 15,589,000 140,000 -15,449,000

受取利息配当金収入 7,000 7,000 0

経理区分間繰入金収入 106,005,000 100,486,000 -5,519,000

経常収入計（１） 1,163,559,000 686,937,000 -476,622,000

人件費支出 32,650,000 32,650,000 0

事務費支出 10,983,000 11,156,000 173,000

事業費支出 32,047,000 32,332,000 285,000

共同募金配分金支出 488,146,000 512,227,000 24,081,000

共同募金以外寄付金配分金支出 448,910,000 3,910,000 -445,000,000

受配者指定寄付金返還金 100,000 100,000 0

緊急配分金支出 136,747,000 128,590,000 -8,157,000

義援金交付金 5,500,000 3,500,000 -2,000,000

災害等準備金配分金 70,110,000 69,930,000 -180,000

区域外配分金返還金 10,000 10,000 0

分担金支出 2,619,000 2,562,000 -57,000

経理区分間繰入金支出 106,005,000 100,486,000 -5,519,000

経常支出計（２） 1,333,827,000 897,453,000 -436,374,000

経常活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） -170,268,000 -210,516,000 -40,248,000

収
入

施設整備等収入計（４） 0 0 0

固定資産取得支出 0 12,200,000 12,200,000

施設整備等支出計（５） 0 12,200,000 12,200,000

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 0 -12,200,000 -12,200,000

積立預金取崩収入 188,030,000 195,415,000 7,385,000

財務収入計（７） 188,030,000 195,415,000 7,385,000

積立預金積立支出 58,439,000 55,104,000 -3,335,000

財務支出計（８） 58,439,000 55,104,000 -3,335,000

財務活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 129,591,000 140,311,000 10,720,000

予備費（１０） 8,407,000 4,000,000 -4,407,000

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） -49,084,000 -86,405,000 -37,321,000

前期末支払資金残高（１２） 156,778,000 177,554,000 20,776,000

当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 107,694,000 91,149,000 -16,545,000

支
出

経
常
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

財
務
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

支
出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支



　　　社会福祉法人静岡県共同募金会　一般会計

資金収支予算内訳表
自　平成26年4月1日　至　平成27年3月31日

　　（単位：円）

3

勘定科目 災害等
合計予算額 準備金

大 中 小 経理区分
共同募金収入 578,488,000 0 578,488,000 0

一般募金収入 346,420,000 0 346,420,000 0
法人募金以外の収入 283,750,000 0 283,750,000 0
法人募金の収入 62,670,000 0 62,670,000 0

地域歳末たすけあい募金収入 209,248,000 0 209,248,000 0
NHK歳末たすけあい募金収入 22,820,000 0 22,820,000 0

共同募金以外寄付金収入 4,000,000 0 4,000,000 0
共同募金以外寄付金収入 4,000,000 0 4,000,000 0

特定・指定寄付金収入 3,000,000 0 3,000,000 0

その他の寄付金収入 1,000,000 0 1,000,000 0
受配者指定寄付金返還金収入 100,000 0 100,000 0

受配者指定寄付金返還金収入 100,000 0 100,000 0

配分金収入 10,000 0 10,000 0
配分金収入 10,000 0 10,000 0

義援金収入 3,500,000 0 3,500,000 0
受入義援金収入 500,000 0 500,000 0
他県受入義援金収入 3,000,000 0 3,000,000 0

区域外災害等準備金配分金収入 10,000 0 0 10,000
区域外災害等準備金配分金収入 10,000 0 0 10,000

経常経費補助金収入 196,000 196,000 0 0
中央共同募金会補助金収入 196,000 196,000 0 0

雑収入 140,000 40,000 100,000 0
雑収入 140,000 40,000 100,000 0

配分金戻入 100,000 0 100,000 0
雑収入 40,000 40,000 0 0

受取利息配当金収入 7,000 7,000 0 0
受取利息配当金収入 7,000 7,000 0 0

経理区分間繰入金収入 100,486,000 82,936,000 0 17,550,000
経理区分間繰入金収入 100,486,000 82,936,000 0 17,550,000

寄付金経理区分繰入金収入 100,486,000 82,936,000 0 17,550,000
経常収入計（１） 686,937,000 83,179,000 586,198,000 17,560,000

人件費支出 32,650,000 32,650,000 0 0
役員報酬 6,100,000 6,100,000 0 0
職員俸給 11,000,000 11,000,000 0 0
職員諸手当 7,000,000 7,000,000 0 0
非常勤職員給与 3,400,000 3,400,000 0 0
法定福利費 5,150,000 5,150,000 0 0

事務費支出 11,156,000 11,156,000 0 0
福利厚生費 150,000 150,000 0 0
旅費交通費 2,720,000 2,720,000 0 0
研修費 135,000 135,000 0 0
消耗品費 1,892,000 1,892,000 0 0
器具什器費 200,000 200,000 0 0
印刷製本費 975,000 975,000 0 0
水道光熱費 20,000 20,000 0 0
燃料費 40,000 40,000 0 0
修繕費 1,108,000 1,108,000 0 0
通信運搬費 915,000 915,000 0 0
会議費 160,000 160,000 0 0
業務委託費 931,000 931,000 0 0

委託費 200,000 200,000 0 0
保守料 731,000 731,000 0 0

手数料 700,000 700,000 0 0
賃借料 980,000 980,000 0 0
租税公課 10,000 10,000 0 0
渉外費 100,000 100,000 0 0
諸会費 20,000 20,000 0 0
雑費 100,000 100,000 0 0

本部経理区分 寄付金経理区分

経
常
活
動
に
よ
る
収
支

経
常
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

収
入



　　　社会福祉法人静岡県共同募金会　一般会計

資金収支予算内訳表
自　平成26年4月1日　至　平成27年3月31日

　　（単位：円）

4

勘定科目 災害等
合計予算額 準備金

大 中 小 経理区分
本部経理区分 寄付金経理区分

事業費支出 32,332,000 32,332,000 0 0
諸謝金 100,000 100,000 0 0
旅費交通費 1,279,000 1,279,000 0 0
広報費 17,430,000 17,430,000 0 0
消耗品費 281,000 281,000 0 0
器具什器費 100,000 100,000 0 0
印刷製本費 3,897,000 3,897,000 0 0
燃料費 179,000 179,000 0 0
修繕費 100,000 100,000 0 0
通信運搬費 5,551,000 5,551,000 0 0

通信費 3,996,000 3,996,000 0 0

運搬費 1,555,000 1,555,000 0 0
会議費 210,000 210,000 0 0
業務委託費 1,476,000 1,476,000 0 0
手数料 820,000 820,000 0 0
損害保険料 114,000 114,000 0 0
賃借料 770,000 770,000 0 0
雑費 25,000 25,000 0 0

共同募金配分金支出 512,227,000 0 494,747,000 17,480,000
一般募金配分金支出 287,480,000 0 270,000,000 17,480,000
地域歳末たすけあい配分金支出 202,970,000 0 202,970,000 0

地域歳末たすけあい配分金支出 137,600,000 0 137,600,000 0
一般募金充当金配分金 65,370,000 0 65,370,000 0

NHK歳末たすけあい配分金支出 21,777,000 0 21,777,000 0
共同募金以外寄付金配分金支出 3,910,000 0 3,910,000 0

共同募金以外寄付金配分金支出 3,910,000 0 3,910,000 0
特定・指定寄付金配分金支出 2,910,000 0 2,910,000 0
その他の寄付金配分金支出 1,000,000 0 1,000,000 0

受配者指定寄付金返還金 100,000 0 100,000 0
受配者指定寄付金返還金 100,000 0 100,000 0

緊急配分金支出 128,590,000 0 128,590,000 0
緊急配分金支出 128,590,000 0 128,590,000 0

義援金交付金 3,500,000 0 3,500,000 0
義援金配分金 500,000 0 500,000 0
他県義援金送付金 3,000,000 0 3,000,000 0

災害等準備金配分金 69,930,000 0 0 69,930,000
災害時配分金 69,930,000 0 0 69,930,000

区域内配分金 59,930,000 0 0 59,930,000
区域外配分金 10,000,000 0 0 10,000,000

区域外配分金返還金 10,000 0 0 10,000
区域外配分金返還金 10,000 0 0 10,000

分担金支出 2,562,000 2,562,000 0 0
分担金支出 2,562,000 2,562,000 0 0

経理区分間繰入金支出 100,486,000 0 100,486,000 0
経理区分間繰入金支出 100,486,000 0 100,486,000 0

本部経理区分繰入金支出 82,936,000 0 82,936,000 0
災害等準備金経理区分繰入金支出 17,550,000 0 17,550,000 0

経常支出計（２） 897,453,000 78,700,000 731,333,000 87,420,000
経常活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） -210,516,000 4,479,000 -145,135,000 -69,860,000



　　　社会福祉法人静岡県共同募金会　一般会計

資金収支予算内訳表
自　平成26年4月1日　至　平成27年3月31日

　　（単位：円）

5

勘定科目 災害等
合計予算額 準備金

大 中 小 経理区分
本部経理区分 寄付金経理区分

収

入 施設整備等収入計（４） 0 0 0 0
固定資産取得支出 12,200,000 12,200,000 0 0

器具及び備品取得支出 1,000,000 1,000,000 0 0
ソフトウェア取得支出 11,200,000 11,200,000 0 0

施設整備等支出計（５） 12,200,000 12,200,000 0 0
施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） -12,200,000 -12,200,000 0 0

積立預金取崩収入 195,415,000 15,809,000 179,606,000 0
資産更新積立資産取崩収入 9,400,000 9,400,000 0 0
退職給与積立資産取崩収入 0 0 0 0
運営費積立資産取崩収入 6,409,000 6,409,000 0 0
運動積立資産取崩収入 51,016,000 0 51,016,000 0
緊急配分金積立資産取崩収入 128,590,000 0 128,590,000 0

財務収入計（７） 195,415,000 15,809,000 179,606,000 0
積立預金積立支出 55,104,000 4,088,000 51,016,000 0

資産更新積立資産積立支出 2,200,000 2,200,000 0 0
退職給与積立資産積立支出 1,800,000 1,800,000 0 0
運営費積立資産積立支出 88,000 88,000 0 0
運動積立資産積立支出 51,016,000 0 51,016,000 0

財務支出計（８） 55,104,000 4,088,000 51,016,000 0
財務活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 140,311,000 11,721,000 128,590,000 0

予備費（１０） 4,000,000 4,000,000 0 0
当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） -86,405,000 0 -16,545,000 -69,860,000

前期末支払資金残高（１２） 177,554,000 0 107,694,000 69,860,000
当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 91,149,000 0 91,149,000 0

収
入

支
出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

財
務
活
動
に
よ
る
収
支

支
出
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　　社会福祉法人静岡県共同募金会　公益事業特別会計

資金収支予算書
自　平成26年4月1日　至　平成27年3月31日

　
（単位：円）

8

　　　勘定科目 前年度
予算額

当初
予算額

増減 備考

大 中 小

雑収入 404,000 0 -404,000

受取利息配当金収入 7,000 3,000 -4,000

経常収入計（１） 411,000 3,000 -408,000

事務費支出 4,000 5,000 1,000

事業費支出 38,000 39,000 1,000

共同募金以外寄付金配分金支出 16,000,000 11,558,000 -4,442,000

経常支出計（２） 16,042,000 11,602,000 -4,440,000

経常活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） -15,631,000 -11,599,000 4,032,000

収
入 施設整備等収入計（４） 0 0 0

支
出 施設整備等支出計（５） 0 0 0

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 0 0 0

公益信託小川忠孝老人福祉基金引当資産取崩 15,631,000 11,599,000 -4,032,000

財務収入計（７） 15,631,000 11,599,000 -4,032,000

支
出 財務支出計（８） 0 0 0

財務活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 15,631,000 11,599,000 -4,032,000

予備費（１０） 0 0 0

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） 0 0 0

前期末支払資金残高（１２） 0 0 0

当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 0 0 0

経
常
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支

収
入

財
務
活
動
に
よ
る
収
支



　　　社会福祉法人静岡県共同募金会　公益事業特別会計

資金収支予算内訳表
自　平成26年4月1日　至　平成27年3月31日

　　（単位：円）

9

勘定科目 公益信託小川

忠孝老人福祉

大 中 小 基金経理区分

受取利息配当金収入 3,000 3,000

受取利息配当金収入 3,000 3,000

経常収入計（１） 3,000 3,000

事務費支出 5,000 5,000

旅費交通費 4,000 4,000

手数料 1,000 1,000

事業費支出 39,000 39,000

広報費 39,000 39,000

共同募金以外寄付金配分金支出 11,558,000 11,558,000

共同募金以外寄付金配分金支出 11,558,000 11,558,000

その他寄付金配分金支出 11,558,000 11,558,000

経常支出計（２） 11,602,000 11,602,000

経常活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） -11,599,000 -11,599,000
収
入 施設整備等収入計（４） 0 0
支
出 施設整備等支出計（５） 0 0

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 0 0

公益信託小川忠孝老人福祉基金引当資産取崩 11,599,000 11,599,000

11,599,000 11,599,000

財務収入計（７） 11,599,000 11,599,000
支
出 財務支出計（８） 0 0

財務活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 11,599,000 11,599,000

予備費（１０） 0 0

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） 0 0

前期末支払資金残高（１２） 0 0

当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 0 0

収
入

公益信託小川忠孝老人福祉基金引当資産取崩

財
務
活
動
に
よ
る
収
支

合計
予算額

経
常
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

施
設
整
備
等
に
よ

る
収
支
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